お客様各位

2023 年 12 月吉日

白銅株式会社

業界初！「ＥＣＯ６３Ｓ四角棒」新発売

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。

弊社では、業界初となる太陽光発電由来のアルミビレットを活用した新商品「ＥＣＯ６３Ｓ四

角棒」を発売いたします。

ビレットメーカーはエミレーツ・グローバル・アルミニウム社（ＵＡＥ）となり、同社の太陽

光電力発電由来である環境配慮型アルミニウムビレット「CelestiAL」を使用し、立花金属工業㈱

養老工場にて押出加工を行います。

太陽光発電の電力のみを使用して電解製錬することにより、アルミニウムビレット製造時の

CO2 排出量を約 50％削減した商品です。

弊社では、お客様のさまざまなご要望にお応えし、さらなる商品ラインアップの充実に努めて

まいります。今後も、弊社商品をご愛顧くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

商品情報

□在庫：滋賀工場

□規格：A6063(JIS H4100 適合)

□調質：T5

□在庫サイズ 辺(ミリ)：20/25/30/35/40/45/50/55/60

□定尺長さ：4,000mm

切断販売もフライス加工でのお届けも可能です。発注量がまとまれば（300Kg 程度以上）特注でのサイズや

形状で製作も可能です。

■お問い合わせ先

  東日本販売促進課    TEL：0570-01-8910 E-mail：eordertoubu@hakudo.co.jp

  西日本販売促進課    TEL：0570-06-8910 E-mail：eorderseibu@hakudo.co.jp

特注品お客様センター  TEL：03-5223-8912 E-mail：rth@hakudo.co.jp

※写真はイメージです